关于召开 2011 年度股东大会

的通知
 2012 年 03 月 07 日 www.cninfo.com.cn

关于举行 2011 年年度报告网

上说明会的公告
 2012 年 03 月 09 日 www.cninfo.com.cn

关于网下配售股份上市流通的

提示性公告
 2012 年 03 月 23 日 www.cninfo.com.cn

2011 年度股东大会决议公告  2012 年 03 月 28 日 www.cninfo.com.cn

2011 年年度报告信息更正公

告
 2012 年 04 月 10 日 www.cninfo.com.cn

2011 年度权益分派公告  2012 年 04 月 12 日 www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金永久性

补充流动资金的公告
 2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

关于使用募集资金置换先期投

入募集资金投资项目的自筹资

金的公告

 2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第二十三次会议

决议公告
 2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

第一届监事会第十三次会议决

议公告
 2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告正文
《证券时报》、《中国证

券报》
2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

北京汇冠新技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

2012 年半年度报告   第 26 页

关于董事会换届选举并征集董

事候选人的公告
 2012 年 05 月 19 日 www.cninfo.com.cn

关于监事会换届选举并征集监

事候选人的公告
 2012 年 05 月 19 日 www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记的公告  2012 年 05 月 24 日 www.cninfo.com.cn

关于专利侵权的诉讼公告  2012 年 06 月 06 日 www.cninfo.com.cn

签订募集资金三方监管协议公

告
 2012 年 06 月 12 日 www.cninfo.com.cn

关于专利侵权诉讼进展的公告  2012 年 06 月 26 日 www.cninfo.com.cn

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 36,820,000 79.99%   6,904,000 -2,300,000 4,604,000 41,424,000 74.99%

1、国家持股 1,150,000 2.5%   -1,150,000 -1,150,000 0 0%

2、国有法人持股

3、其他内资持股 35,670,000 77.49%   6,904,000 -1,150,000 5,754,000 41,424,000 74.99%

其中：境内法人持股 20,790,000 45.17%   3,928,000 -1,150,000 2,778,000 23,568,000 42.67%

境内自然人持股 14,880,000 32.33%   2,976,000  2,976,000 17,856,000 32.33%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 9,210,000 20.01%   2,302,000 2,300,000 4,602,000 13,812,000 25.01%

1、人民币普通股 9,210,000 20.01%   2,302,000 2,300,000 4,602,000 13,812,000 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

北京汇冠新技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

2012 年半年度报告   第 27 页

三、股份总数 46,030,000 100.00%   9,206,000 0 9,206,000 55,236,000 100.00%

股份变动的批准情况

   2012年3月27日召开的2011年年度股东大会决议通过《2011年年度利润分配预案》：以截止2011年12月31日总股本

46,030,000股为基数，每10股派发现金红利1.5元（含税），共计派发6,904,500元；同时进行资本公积金转增股本，以截止2011

年12月31日总股本46,030,000股为基数，向全体股东每10股以资本公积转增2股合计转增股本9,206,000股。预案实施后，公司

总股本由4,603万股增至5,523.6万股。公司董事会于2012年4月20日对2011年度利润分配方案实施完毕。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

公司2011年年度权益分派实施完成后，公司总股本由4,603万股增至5,523.6万股，按新股本5,523.6万股摊薄计算，2011

年度每股净收益为0.41元、每股净资产5.25元。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国电力财务有限

公司
1,150,000 1,150,000   网下配售锁定 2012-3-29

云南国际信托有限

公司－云信成长

2007-3 瑞安第三期

信托

1,150,000 1,150,000   网下配售锁定 2012-3-29